
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 868812

3 999 000 Kč
za nemovitost

Prodej rodinného domu, Mezina
79201, Mezina

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 141 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte-li klid na bydlení, popřípadě vhodný objekt k rekreaci a rádi by jste ještě něco
budovali, tak máme nabídku přímo pro vás. Nabízíme k prodeji rodinný dům, vhodný i k rekreaci s aktuální dispozicí
3+1, s možným rozšířením až na 5+1, nacházející se v malebné vesničce Mezina, poblíž přehrady Slezská Harta okr.
Bruntál. Dům prošel nákladnou rekonstrukcí interiéru s citlivou sanací strop. kulových kleneb. Vytápění zajišťuje el.
kotel a dva pokojové krby. Pitná studniční voda je do domu přiváděna čerpadlem a ohřívána el. bojlerem. Přístavba u
domu je ve fázi hrubé stavby a skýtá prostor k vlastní seberealizaci. Má samostatný vchod a je koncipovaná jako
možná další bytová jednotka 1+1.
Dům je z části podsklepen. Zahrada je udržovaná a disponuje technickým zázemím, které může sloužit i jako dílna. V
okolí naleznete nádhernou přírodu vyhledávanou turisty, cyklisty a díky blízkosti přehrady Slezská Harta i rybáři a
vyznavači vodních sportů. Zaujali jsme vás? Neváhejte mě kontaktovat

Vyřizuje
Štrajtová Ivana
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


